mediante aplicação do índice ipca (ibge), após o interregno de 01 (um) ano contado
da data do orçamento da administração, conforme índice de reajuste juntado no doc.
Sei 17746449, o qual integra o presente, resultando no valor global atualizado

estimado de r$ 5.015,66 (cinco mil e quinze reais e sessenta e seis centavos), para o
período de 04/07/2024 a 01/11/2024.. Vigência: 01/11/2023 a 01/11/2024. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 5.015,66. Data de Assinatura: 16/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 16/10/2024).

SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR